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エジプトの産業人24  
(出 3:1)

序 
年齢 

老年層 - 残っていること
中年層 - 急務なこと
若い層 - 未来のこと 

上から与えられる 
 根源的な力 

4つ 

福音の力 
(出 3:18) 
三つの祭り 
荒野 - 力
幕屋
契約の箱
生活
40年
いやし - サミット 

3.

1)

2)

3)

4)

1.

1)
2)
3)

2.

1.
1)

2.
1)

3.
1)

本 
ヨケベデ 
1:8 2) 幼児殺害 3) 出 2:1-10 

イテロ 
婿 (3:1)  2) 決断  3) 勧め 

ラハブ 
助け (2:1-16)  2) 6:22-27  3) マタ 1:1-17 

結 
 | 
世界福音化 

’22.2.12 産業宣教

イスラエルを生かしたRemnant
(エス 2:10)

序 

天才 

Heavenly 
Talent 

非対面対面化 

本 
モルデカイ 

崇拝者
ベニヤミン人
陰謀解決
総理 

1.

1)
2)
3)
4)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)

3)

エステル 

エス 2:10 
エス 4:1-16 
エス 7:1-10 

プリムの祭り 

ユダヤ人福音化
バビロン、メディヤ、
ペルシヤ福音化
世界福音化 

結
 |
作品 

’22.2.12 RT伝道学 

Satan
Talent 

 Heavenly Talent    適応 (適用)              .
                 「エデンを回復する24」 -     天地開闢 

                                                                                      (創 2:1-18)                                    Re-creation of the World                                  Trinity 
序 -  今日    Satan× Angels○ 

私の今日 
(3,  6,  11) 
 
始まり- 終わり 
問題 - 当然性
       　必然性
   　　絶対性 
答え - ただ 
           唯一性
   　　再創造 

本 
のろいの事件 

エデン
ネフィリム
バベルの塔  

1.

1)
2)
3)

1.

1)
2)

3)

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

大きい祝福 

3:15 
6:14 
12:1-3 
光の経済
θの国 

持っていた者 

アブラハム
イサク
ヨセフ  
   |
RT 7 

結 
 |
契約の
システム

祈りの
システム 

OURS

’22.2.12 核心 

働きの 
今日 

問題
葛藤
危機 

人の 
今日 

あやまった
こと
間違った
こと
滅びること

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)

3)

「福音タラントキャンプ」 
(創 39:2, 6)

序 

上のこと 

Heavenly 
Talent 
(40日、10日、
 聖日、毎日) 

地のこと 

70 弟子
70 地域
70 長老
70か国 
 (影響) 

2.1. 3.

1.
2.
3.

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

未来のこと 

弟子運動 
はじめ
終わり
永遠 

本 - 3 段階 

受容 

RT 7 
ヘブ11章
初代教会 

結 

カルバリの
丘

オリーブ山

マルコの
屋上の間 

’22.2.12 散らされた弟子 

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

超越  

残りの者
巡礼者
征服者 

一生のタラント 

私 
教会    空前絶後 
働き 

いったいこの方はどういう方なのだろう  マタ 8:23-27 

「いったいキリストは
  誰なのか」 

- キム・ジュンゴン
「主の伝道計画」 

- ロバート・コールマン 

序 - ガリラヤ湖 

8:25 (不安)

8:26 (大なぎ) 

8:27 (誰？) 

本 - キリスト 

預言された方 

誕生、場所、飼葉おけ
十字架処刑、復活 
イザヤ書 - 700年 
3 問題解決 
わざわい
サタン
地獄背景 

1.

1)

2)
3)
(1)
(2)
(3) 

※

1.
2.
3.

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)
2)
3)

1.
2.

※
1.
2.
3.

三位一体神様 

ピリ 2:6
ヨハ 8:58
ヨハ 10:30
マタ 28:19-20
使 1:1, 3, 8

私たちがその力を
実際に
味わえるように
してくださった方 

ルカ 10:19
マコ 3:15
マタ 16:17-19 

結
JX 御名 - 祈り 

身分 - 3, 9, 3
権威 - 使用、伝達

礼拝 
黙 8:3-5
いやし
御座の背景 

’22.2.13 聖日-1

ハンナ - サムエルが味わった 24

序 -   契約 
本 
ハンナ 

間違った祈り - ナジル人 
2:1-10 
2:11-21  

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

サムエル 

ナジル人契約
啓示 (3:19)
ミツパ運動

記念碑

契約の箱
ペリシテ - 平和
ダビデ

結 
残りの者

巡礼者

征服者

’22.2.13 区域メッセージ 

私 

空前絶後
出会い 

絶対計画 

次世代 
神様が与えられる 

天才性 

「時代の問題」

序
二つ 
(身分 - 権威)

使 13:1-12 
使 16:16-18 
使 19:8-20 

本 
霊的
DNA
変えなさい 

3,  9,  3 

 使用

1.1.

1)
2)
3)

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

時刻表を 
味わいなさい

始まり
(3, 6, 11)
終わり
臨在

実際の権威 
使いなさい 

定刻
深い祈り
確信 

結
マタ 16:16-20 
(三つの祝福) 
ガラ 2:20
IIコリ 5:17 

その時間 (力、答え) 
(29) 

個人フォーラム 
(30) 

’22.2.13 聖日-2

悪霊 - 大きな問題 
3団体 

文化 + 経済 
ネフィリム文化

麻薬、精神病、中毒 

拒否 

助け
いやし
本能 

教会 

パリサイ
そしり
(律法)
マタ 12:1-48 

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)

3)
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   出エジプトの理由 = 暗やみ → 光  出 12:37-42

序 - 隠された理由 

大人たちの
失敗 

福音喪失 
宣教喪失 
1世紀

イスラエル 
教会失敗 

選民思想 
ヤーウェ思想 
メシヤ思想 

本 - 実際的理由 

編集 (刻印)   設計(根)   デザイン(体質) 
    出エジプト - 世々に渡って伝えよ       -   42 

福音回復の 
その日

430 
サタン文化 
御座、時空、
237 光

1.

1)
2)
3)

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

文化回復の 
その日 

10 奇跡 
10 わざわい 
10 伝道 
    (宣教) 

学業回復の 
その日 (39) 

苦難を味わいなさい 

救い - 過越祭
力 - 五旬節
背景 - 仮庵祭 

結

身分 

権威

束縛 

M 2.14
’21.8.15 聖日-RT

真の答え

7大旅程 
12 時代
霊的世界

3.
1)
2)
3)

エリコが崩れる日  ヨシ 6:15-21

序 - エリコ 

私たちの中のエリコ 

霊的エリコ 
私の指向
+ 家庭背景 
+ 社会 

霊的問題

霊的危機 

本 
サタンの権威 

エジプト暗やみ
荒野暗やみ
カナン
エリコ 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)

2)

3)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

サタンの文化 

契約の箱 
     (4) 
声 - ことば 
  (祈り) 
貪欲×

サタンの未来 

ラハブ - その家
          (10)
証人 - 主役 
マタ 1:1-17 

結
私のエリコ 
現場エリコ 
家庭エリコ 
(家系) 

絶対計画
  (感謝) 

御座
時空超越 
237 光

T 2.15
’21.8.15 聖日-2

6:1-2 

絶対計画 

絶対契約 

絶対旅程 

絶対目標 

1.
2.
3.

    傷 - 仕える者 + 最高のサミット - 世の中のリーダー 
PK, MKのはじまり - すべての世界に仕える者

いやす仕える者              / 
計画 

序 -   傷   - 霊的ながん 

個人傷
霊的な病気

強大国傷
生存不安侵略

弱小国
捕虜、奴隷、
属国、
流浪の民 

本 
わざわい
止める所 
(カルメル山
  運動) 
(I列 18:1-46) 

 
            1

1.
1.
-

2.
-

3.
-

2. 3.

1.
2.
3.

霊的に
病んでいる者
生かすための所 
(I列 19:1-21) 

  隠されたこと 
         7000 
      エリシャ 
           王 

次世代、未来
生かす所 
(強大国) 
(II列6:8-24) 

  ドタンの
        町  

結
三つ 

御座
時空
237 光 

W 2.16
’21.8.21 産業宣教/PKMK-1

作
品

低い場所に 

Remnant 送られた所 

PK (MK) 
出 2:1-10 
Iサム 3:1-18, 19 
          7:1-15 
カルメル山、ホレブ山、
ドタンの町 

誰も
助けられない所 

1.
2.
1)
2)

3)

3.

- 御座、時空、光 (237) - 
リーダーを生かすリーダー 
低い所 - 仕える    最高の位置

「リーダーの上のリーダー」
序 - 低い所 - 高い視点 
  　    仕える 

みことば - 編集 
祈り- 設計
作品 - デザイン 

12 時代 
    1, 3, 8 
         ￬
All Change

本 - 内容 

サミット 

創 41:38 
出 3:18-20 
Iサム 7:1-15 
I列 19:1-21
19:21
27:24

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)

3)

サタン 

WITH 
Immanuel 
Oneness 

暗やみ文化 

Only 
発見 
(水準) 
Unique 
待つ 
(基準) 
Re-creation 
(Goal) 

結 

深い時間 
(深い祈り) 

祈りリズム 

集中祈り 

R 2.17 
’21.8.21 核心/PKMK-2

7大旅程 

理由 
時代変化
以前のこと
準備 

3.

4.
1)
2)
3)

[1]
[2]
[3]
[4]
[5]
[6]
[7]
[8]

[9]
[10]
[11]
[12]

1 3 8 
E P D 
刻 根 体 
W I O 
御座 時 光 
O U R
24 25 00 
見張り人 治療者 
大使 
237 いやし サミット 
Nobody 
Nothing 
All change 

   空前絶後の答えを見つけなさい  ヨシ 10:10-14

序 
ギブオン - エモリ連合軍 
→ 雹 → 夜

ヨシュアの祈り
日頃持っていたこと 
θの絶対理由 (カナン) 
空前絶後時刻表 
進退両難 × 

空前絶後事件 - 1回
空前絶後答え - いつも  

本 
絶対契約
味わう
空前絶後祈り 

45年
ヨケベデ
申 34:10 

1.

1)
2)
3)

1. 

2.
1)
-
2)
-

3.

2.

1)
2)
3)
(1)
=

(2)
=

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.
4.
5.
6.

7.
8.

絶対旅程の中の
空前絶後祈り 

ギブオン、イスラエル
カナン
(12)
主に語り 
身分を味わう祈り
動くな 
権威を味わう祈り

絶対目標を見た
空前絶後祈り 

個人
教会
職業 

結
空前絶後の
答えを見た人

ヨケベデ
イテロ
ラハブ
ダビデ
ダニエル、同僚
モルデカイ、
エステル
ペテロ
パウロ 

F 2.18
’21.8.22 聖日-1       海 - 紅海 ← エジプト軍隊  出 14:4, 8, 17 

序 - かたくな - 根本理由 

福音
- すべてのこと

奴隷 - 解放

エジプト軍隊

本 - 神様の方法 

絶対約束 

あらかじめみことば
創 15:13 
出 3:18 
14:1-2 
エジプト軍隊葬式
主 

1.

1)
(1)
(2)
(3)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

3.
1)
2)
3)

絶対不可能
→ 力 

二種類の人
出 14:13
出 14:15 

絶対理由 

イスラエル回復 
エジプト - 国々 
世界福音化 

結
先にすること 
深い時間 (定刻)
24リズム (常時)
集中祈り 

答え 
御座
時空 
237 光 

リーダー 
福音 Elite 
見張り人、医者、大使 
237 

S 2.19 
’21.8.22 聖日-RT

R
T
7


